на фирмени надписи на търговски обект – магазин № 3, разположен на партерния етаж на сградата.	
	ПРЕКРАТЯВА производството по адм. дело № 4607/2020г. по описа на Административен съд София – град.	
	ОСЪЖДА Етажна собственост на сграда в гр. София, [улица], да заплати на Чар ЕООД, гр. Бургас, сумата от 3940 лв. /три хиляди, деветстотин и четиридесет/ лв. разноски по делото в двете му инстанции.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Захаринка Тодорова	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Анелия Ананиева/п/ Славина Владова